
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
 

SPIS. ZN.: S MUMT 12024/2019    
Č. J.: MUMT 15361/2019   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Bc. Veronika Cápalová 
461 353 043 
461 353 074 
vcapalova@mtrebova.cz 

DATUM: 16.05.2019    
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

veřejnou vyhláškou 

 
Skupinový vodovod Moravskotřebovska, Dobrovolný svazek obcí, IČO 72053453, Nádražní 6, 571 
01  Moravská Třebová 

dne 15.04.2019 podal žádost o vydání společného povolení k umístění stavby a stavebnímu povolení 
stavby s označením  

„Výměna vodovodu Kunčina – II. etapa“ 

(dále jen „změna stavby“).  

Základní údaje o změně stavby, prostorové řešení: 

Vodovodní řad "F+G" v celkové délce 980,85 m, v profilu DN 100 mm, pro stávající i výhledovou 
spotřebu vody z tohoto řadu v profilu kapacitně dostačujícím. Řad je navržen z potrubí PE 100 voda 
110x10,0 SDR11 PN16 SafeTech RC. Na začátku řad navazuje na předchozí - 1. etapu, která bude 
realizována v roce 2019, na potrubí PE D110, na konci navazuje na stávající litinové potrubí DN 100 mm. 
Řad bude z převážné části pokládán bezvýkopovou technologií - řízeným protlakem. 

Vodovodní řad "D" v celkové délce 75,93 m, v profilu DN 80 mm, pro stávající i výhledovou spotřebu 
vody z tohoto řadu v profilu kapacitně dostačujícím. Řad je navržen z třívrstvého potrubí PE100 
RC+DOQ, SDR11, PN16, 90x8,2 mm. Na začátku řad navazuje na odbočení z řadu F a G, na potrubí PE 
D110, na konci navazuje na nové odbočení ze stávajícího řadu z trub litinových DN100 mm. Řad bude z 
převážné části pokládán bezvýkopovou technologií - Berstlining. 

V trase obou řadů bude osazeno celkem 9 hydrantů, sloužících k provozním i požárním účelům, z toho 3 
hydranty nadzemní. Na řadech bude osazeno celkem 18 ks šoupat, z toho 6 ks DN100 a 12 ks DN80. 

Převážná část vodovodu je v nezpevněných plochách a v přilehlých zahradách podél silnice, trasa je na 
několika místech již porostlá ovocnými a okrasnými stromy.  

Stávající řad byl položen v roce 1964 z trub litinových a ocelových DN 100 a DN  80 mm. V současné 
době je vodovod dle údajů provozovatele nadměrně poruchový, při opravách dochází k častému přerušení 
dodávky vody a daném území.  

Stavbou dojde k dotčení vodního toku Kunčinský potok v jeho ř. km cca 5,200 a 5,470. Pod vodním 
tokem bude vodovodní potrubí uloženo řízeným protlakem, vrch potrubí bude uložen min. 1,2 m pode 
dnem koryta. Podchody pod vodním tokem jsou navrženy z dvouvrstvého potrubí, které nahrazuje 
chráničku. 

Stavba se nachází v povodí vodního útvaru povrchových "Kunčinský potok od pramene po ústí do toku 
Třebůvka" MOV_0330 a v území vodního útvaru podzemních vod "Poorlický perm - jižní část" ID 
52120. 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 2 

 
 

Zpracovatel předložené dokumentace: Projektovou dokumentaci autorizoval Petr Dobroucký, 
autorizovaný technik pro vodohospodářské stavby specializace stavby zdravotnětechnické (ČKAIT 
0700306) v březnu 2018. 

Účel změny stavby: Účelem stavby je výměna stávajícího, již poruchového, vodovodního řadu. 

Druh stavby: Vodovodní řad. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: viz. přiložená situace stavby.  

Členění změny stavby: stavební objekt – hlavní veřejnoprávní vodovodní řad. Projektované přípojky 
nejsou součástí probíhajícího vodoprávního řízení.  

Stavba je plánována na pozemcích v katastrálním území Kunčina: 

Řad „G“: 
parc. č. 2571/20 – 150 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 363/4 – 614 m2 – ostatní plocha / neplodná 
půda 
parc. č. 2902/17 – 83 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2571/11 – 1741 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2965/19 – 264 m2 – vodní plocha 
parc. č. 2965/21 – 16 m2 – vodní plocha 
parc. č. 2896/15 – 148 m2 – trvalý travní porost 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 363/5 – 132 m2 – ostatní plocha / neplodná 
půda 
parc. č. 2902/19 – 4786 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2902/3 – 2371 m2 – ostatní plocha / silnice 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice 
parc. č. 399 – 252 m2 – trvalý travní porost 

Hruban Roman, č. p. 104, 56924 Kunčina 

Řad „F“: 
parc. č. 411 – 275 m2 – zahrada 
parc. č. 410 – 462 m2 – zahrada 
parc. č. 2575/42 – 63 m2 – ostatní plocha / jiná plocha 
parc. č. 2965/16 – 913 m2 – vodní plocha 
parc. č. 2896/12 – 78 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 2573/3 – 1176 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 2902/3 – 2371 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2902/4 – 9930 m2 – ostatní plocha / silnice 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice 
parc. č. 2575/19 – 214 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

SJM Sedláček Josef Ing. a Sedláčková 
Helena RNDr., Neumannova 2620/5, Přerov 
I-Město, 75002 Přerov 

Řad „D“: 
parc. č. 2575/108 – 12729 m2 – ostatní plocha / 
ostatní komunikace 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 2596 – 473 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

Spálenský Tomáš, č. p. 276, 56924 Kunčina 
parc. č. 2902/3 – 2371 m2 – ostatní plocha / silnice 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice 
 
Seznam pozemků sousedících se stavbou 
vodovodních řadů: 

Řad „G“: 
parc. č. 2903/1 – 366 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2903/7 – 40 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2903/8 – 14 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 364/7 – 16 m2 – zahrada 
parc. č. 375/4 – 60 m2 – zahrada 
parc. č. 2894/1 – 468 m2 – ostatní plocha / neplodná 
půda 
parc. č. 413/1 – 331 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 2575/17 – 480 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2575/32 – 210 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2902/18 – 47 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2571/8 – 264 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 438/10 – 65 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2902/2 – 6 m2 – ostatní plocha / silnice 
parc. č. 2902/16 – 50 m2 – ostatní plocha / silnice 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 364/6 – 722 m2 – zahrada 
parc. č. 363/3 – 29 m2 – ostatní plocha / neplodná 
půda 

Marek Josef, č. p. 38, 56924 Kunčina 
parc. č. st.393 – 20 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice 
parc. č. 374/3 – 92 m2 – zahrada 

SJM Jindřišek Jiří a Jindřišková Dagmar, 
Sušice 56, 57101 Moravská Třebová 
parc. č. 374/2 – 571 m2 – zahrada 

SJM Scholze Martin a Scholzeová Jaroslava, 
č. p. 315, 56924 Kunčina 
parc. č. 374/1 – 86 m2 – zahrada 
parc. č. 375/3 – 147 m2 – zahrada 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 3 

 
parc. č. 375/2 – 137 m2 – zahrada 
parc. č. 375/1 – 200 m2 – zahrada 

Navrátilová Hana Bc., č. p. 41, 56924 
Kunčina 
parc. č. 2902/8 – 61 m2 – ostatní plocha / jiná plocha 
parc. č. 393/2 – 61 m2 – zahrada  

Herboczková Hana, č. p. 251, 56924 
Kunčina 
parc. č. 393/1 – 473 m2 – zahrada  

Koblížek Miroslav, Zborovská 26, 
Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 
parc. č. 400 – 277 m2 – zahrada 

Hruban Roman, č. p. 104, 56924 Kunčina 
parc. č. st.124 – 689 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 

Jucha Martin, č. p. 173, 56924 Kunčina 
parc. č. 413/3 – 574 m2 – trvalý travní porost 

Kopřiva Miloš, Třešňová alej 704/1, 

Předměstí, 57101 Moravská Třebová 
parc. č. 414/1 – 142 m2 – zahrada 

Česká republika, Česká pošta, s.p., 
Politických vězňů 909/4, Nové Město, 11000 Praha 1 
parc. č. st.126 – 493 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 

Hutira Jaroslav, č. p. 100, 56924 Kunčina 
parc. č. 428/2 – 157 m2 – zahrada 
parc. č. 432/1 – 1552 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 437 – 106 m2 – zahrada 

Grácová Miroslava, Horní 283/95, 78313 
Štěpánov 
parc. č. st.142 – 2172 m2 – zastavěná plocha a 
nádvoří 
parc. č. 362/1 – 403 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

Fryčová Ludmila, č. p. 250, 56924 Kunčina 

Řad „F“: 
parc. č. 2575/17 – 480 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 412/2 – 87 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. st.294 – 474 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
parc. č. 2965/13 – 34 m2 – vodní plocha 
parc. č. 2675/1 – 368 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 573/3 – 81 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. st.292 – 16 m2 – zastavěná plocha a nádvoří / 
zbořeniště 
parc. č. 2573/9 – 184 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2573/8 – 215 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 2896/29 – 19 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 550/1 – 92 m2 – zahrada 
parc. č. st.179/1 – 471 m2 – zastavěná plocha a 
nádvoří / zbořeniště 
parc. č. 2964/67 – 33 m2 – vodní plocha 
parc. č. 554/4 – 187 m2 – zahrada 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 550/3 – 72 m2 – zahrada 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 
Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, 
Doubravice 98, 53353 Pardubice 

parc. č. 2896/39 – 62 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 557/2 – 67 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 557/1 – 1436 m2 – zahrada 

SJM Sedláček Josef Ing. a Sedláčková 
Helena RNDr., Neumannova 2620/5, Přerov 
I-Město, 75002 Přerov 

parc. č. 561 – 307 m2 – ostatní plocha / zeleň 
parc. č. 562 – 496 m2 – zahrada 

1/2  Janíček Pavel, č. p. 52, 56924 Kunčina 
1/2  Trefilová Iveta, nám. Míru 658, 67963 

Velké Opatovice 
parc. č. 567 – 208 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 568/1 – 708 m2 – zahrada 

Hloušek Jan, Husova 3, 50732 Kopidlno 
parc. č. 568/2 – 729 m2 – zahrada 

1/3  Kubín Michal, č. p. 157, 56924 Kunčina 
1/3  Kubín Miroslav, č. p. 157, 56924 

Kunčina 
1/3  Kubínová Marcela, č. p. 157, 56924 

Kunčina 
parc. č. 573/1 – 639 m2 – zahrada 

Dudík Zdeněk, č. p. 54, 56924 Kunčina 
parc. č. 573/2 – 68 m2 – zahrada 

SJM Kudyn Zdeněk a Kudynová Stanislava, 
Tovární 1131/18, Předměstí, 57101 
Moravská Třebová 

parc. č. 580/1 – 1399 m2 – zahrada 
Staško Stanislav, Bílkova 855/19, Staré 

Město, 11000 Praha 1 
parc. č. 580/2 – 1219 m2 – zahrada 

Římskokatolická farnost Kunčina, č. p. 365, 
56924 Kunčina 
parc. č. st.324 – 37 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín 

IV-Podmokly, 40502 Děčín 
parc. č. 591/1 – 2273 m2 – zahrada 

Procházka Jan, č. p. 56, 56924 Kunčina 
parc. č. 594/4 – 553 m2 – ostatní plocha / jiná plocha 

Opletalová Lenka, č. p. 73, 56924 Kunčina 
parc. č. 2683 – 154 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 
parc. č. 596 – 994 m2 – zahrada 

3/4  Antl Libor, č. p. 57, 56924 Kunčina 
1/4  Antlová Lucie, č. p. 57, 56924 Kunčina 

parc. č. 597 – 476 m2 – zahrada 
1/2  Hnátová Blanka, č. p. 297, 56924 

Kunčina 
1/2  SJM Klíč Jan a Klíčová Zdeňka, č. p. 

58, 56924 Kunčina 
parc. č. 598/2 – 168 m2 – zahrada 

Selinger Jaroslav, č. p. 164, 56924 Kunčina 
parc. č. 598/1 – 315 m2 – zahrada 

SJM Malina Milan a Malinová Eva, č. p. 
163, 56924 Kunčina 
parc. č. st.235 – 408 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
parc. č. 589/1 – 930 m2 – zahrada 

Moučka Lumír, č. p. 200, 56924 Kunčina 
parc. č. 589/3 – 220 m2 – zahrada 

SJM Alexandr Lubomír a Alexandrová 
Marta, č. p. 239, 56924 Kunčina 
parc. č. st.336 – 333 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 4 

 
1/2  Alexandr Lubomír, č. p. 239, 56924 

Kunčina 
1/2  Alexandrová Marta, č. p. 239, 56924 

Kunčina 
parc. č. 540/4 – 1089 m2 – trvalý travní porost 
parc. č. 2896/11 – 96 m2 – trvalý travní porost 

SJM Kubiš Miroslav a Kubišová Dominika, 
  Kubiš Miroslav, Jiráskova 
1209/106, Předměstí, 57101 Moravská Třebová 

  Kubišová Dominika, č. p. 133, 

56924 Kunčina 
parc. č. 543/1 – 1218 m2 – zahrada 

Suchý Michal, č. p. 147, 56924 Kunčina 
parc. č. 543/2 – 630 m2 – zahrada 

SJM Rouš Martin a Roušová Lenka, č. p. 
313, 56924 Kunčina 
parc. č. 549 – 1111 m2 – trvalý travní porost 

Šejnoha Jan, č. p. 218, 56924 Kunčina 
parc. č. 552/2 – 404 m2 – zahrada 

Drahošová Alena, č. p. 217, 56924 Kunčina 

parc. č. 2575/106 – 70 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

SJM Onuca Antonín a Onucová Vlasta, č. p. 
149, 56924 Kunčina 

Řad „D“: 
parc. č. st.415 – 15 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
parc. č. st.119/2 – 132 m2 – zastavěná plocha a 
nádvoří 
parc. č. st.183 – 968 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
parc. č. 499/1 – 1127 m2 – zahrada 
parc. č. 499/2 – 630 m2 – zahrada 

Obec Kunčina, č. p. 204, 56924 Kunčina 
parc. č. 3001 – 7544 m2 – ostatní plocha / ostatní 
komunikace 

AGRO Kunčina a.s., č. p. 290, 56924 
Kunčina 
parc. č. 484/1 – 902 m2 – zahrada 
parc. č. st.118 – 358 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 

Prokeš Ladislav, č. p. 98, 56924 Kunčina 
parc. č. 485/1 – 2685 m2 – trvalý travní porost 

Spálenský Tomáš, č. p. 276, 56924 Kunčina

 

Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné řízení o vydání společného územního a stavebního řízení ke 
změně stavby podle § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). 

Městský úřad Moravská Třebová, příslušný podle § 61 odst. 1 písm. c) a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů k vykonávání přenesené působnosti v rozsahu 
obecního úřadu obce s rozšířenou působností, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), jako místně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a jako speciální stavební úřad, příslušný podle ustanovení 
§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, oznamuje podle ustanovení § 47 
odst. 1 správního řádu a § 94m stavebního zákona zahájení společného řízení o vydání společného 
územního a stavebního řízení, ve kterém podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě a ústního jednání, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení změny stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, a nařízení 
ústního jednání nestanovuje zákon a není to ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků nezbytné. 
Vodoprávní úřad podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona určuje lhůtu do 

17. června 2019, 

ve které mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení uplatnit své námitky, 
popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebude 
v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona přihlédnuto.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři vodoprávního úřadu v budově 
Městského úřadu v Moravské Třebové, ul. Olomoucká 2, v úředních dnech pondělí a středa 8:00 – 11:30 
h., 12:30 – 15:00 h., případně po předchozí domluvě i v jiné dny.  
 
 
Poučení: 

Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 
požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. Účastníci řízení mají v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této 
souvislosti sdělujeme, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než 19.06.2019. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se podle § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 5 

 
Podle § 94n odst. 3 stavebního zákona platí, že osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až 
e) stavebního zákona (c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li 
sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, d) vlastník 
pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením 
přímo dotčeno), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může 
být přímo dotčeno její vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve 
společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 

 
 
 
 
 

otisk razítka 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 

 
Ing. Pavel Báča 

vedoucí odboru životního prostředí 
Městský úřad Moravská Třebová 

 

Poplatek: 

Správní poplatek v řešené věci podle zákona 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, je 
vyměřen v samostatné písemnosti – výzvě k zaplacení. 

 

Rozdělovník: (obdrží do datové schránky, interně nebo na dodejku) 

• žadatel 
1. Skupinový vodovod Moravskotřebovska, Dobrovolný svazek obcí, IDDS: kcakf94 
 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

• hlavní účastníci 
2. Roman Hruban, Kunčina č.p. 104, 569 24  Kunčina 
3. Josef Sedláček, Neumannova č.p. 2620/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
4. Helena Sedláčková, Neumannova č.p. 2620/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
5. Tomáš Spálenský, Kunčina č.p. 276, 569 24  Kunčina 
6. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 
 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
7. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 

• ostatní účastníci 
8. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
9. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
10. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 6 

 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
11. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

• Účastník řízení je dále podle § 109 písm. e) stavebního zákona vlastník sousedního pozemku nebo 
stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a podle § 109 
písm. f) stavebního zákona ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému 
břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. V souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
Seznam označení těchto sousedních pozemků, které mohou být ovlivněny změnou stavby, je uveden 
v tomto dokumentu výše v popisu stavby.  

• dotčené orgány 
12. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 
Svitavy, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
13. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 
571 01 
14. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 
571 01 
15. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 
16. Městský úřad Moravská Třebová, úřad územního plánování, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 
01 
17. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

• ostatní (na vědomí) 
18. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

 
 
Městský úřad Moravská Třebová a Obecní úřad Kunčina se tímto žádají o: 

1. vyvěšení tohoto rozhodnutí s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto rozhodnutí nejdříve po 15 dnech (den vyvěšení a den sejmutí se do doby 
vyvěšení nezapočítávají) od vyvěšení s potvrzením o dni sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzeného rozhodnutí zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní 
úřad, nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

• obdrží k vyvěšení 
Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů (den vyvěšení a den 
sejmutí se do doby vyvěšení nezapočítávají). Vodoprávní úřad tímto příslušné oddělení Městského úřadu 
Moravská Třebová žádá o: 

1. vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desku s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto dokumentu nejdříve po 15 dnech od vyvěšení s potvrzením o dni sejmutí, 

3. vrácení potvrzeného dokumentu zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad. 

 

 

Vyvěšeno dne: ......................................................... Sejmuto dne: ......................................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 



Č.j. MUMT 15361/2019 str. 7 

 
Situace stavby: 

 
 
Úřední dny a hodiny:                           Bankovní spojení:                IČO:                                Telefonní ústředna: 
Pondělí , středa          Komerční banka Svitavy                00277037   461 353 111 
8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00                                 1929-591/0100 


		2019-05-16T14:58:32+0200
	Bc. Veronika Cápalová
	referent odboru životního prostředí




